ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND  Đức Phổ, ngày      tháng 10 năm 2023

GIẤY MỜI
Tham dự Phiên họp thứ hai Tổ công tác cải cách thủ tục hành chính

của Thủ tướng Chính phủ

 Thực hiện Giấy mời số 424/GM-UBND ngày 13/10/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc mời dự Phiên họp thứ hai Tổ công tác cải cách thủ tục hành

chính của Thủ tướng Chính phủ, UBND thị xã kính mời tham dự như sau:

1. Thành phần

 - Lãnh đạo UBND thị xã – Chủ trì.

 - Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã – Trưởng Bộ phận Tiếp nhận

và Trả kết quả thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên môn thuộc UBND thị xã; đại diện

công chức của các cơ quan chuyên môn được cử đến làm việc tại Bộ phận Tiếp

nhận và Trả kết quả thị xã;

 - Đại diện lãnh đạo UBND các xã, phường và công chức làm nhiệm vụ

đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính các xã, phường;

- Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND thị xã, thực hiện nhiệm vụ

đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính thị xã.

 2. Thời gian: 08 giờ 00 phút, ngày 16/10/2023 (sáng thứ Hai).

 3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã.

 4. Công tác chuẩn bị: Giao Văn phòng HĐND và UBND thị xã chuẩn bị

các điều kiện cần thiết để đảm bảo Phiên họp.

(Có tài liệu cuộc họp gửi kèm)

 Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;

- CT UBND thị xã (b/c);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Minh Châu

		2023-10-13T16:55:51+0700

		2023-10-13T17:03:12+0700

		2023-10-13T17:03:12+0700

		2023-10-13T17:03:12+0700